
                                                                                                                    

 
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Шоста сесія                                                                        Восьмого скликання 

 

26.03.2021                                                                                                № 29 

 

Про зміни до складу   

постійної комісії 
 

 Відповідно до п.2 ч.1. ст. 43 та ст.47 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Регламенту роботи Андрушівської міської ради 

восьмого скликання, врахувавши протокол засідання Андрушівської міської 

територіальної виборчої комісії від 26.02.2021 №1, міська рада  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. ВИВЕСТИ Ющинського Юрія Віталійовича зі складу постійної комісії з 

питань освіти, охорони здоров’я, фізичного виховання, культури та соціальної 

політики у зв’язку з достроковим припиненням повноважень депутата 

Андрушівської міської ради восьмого скликання. 

 

2. ОБРАТИ  Паламара Степана Івановича  до складу постійної комісії з  питань 

освіти, охорони здоров’я, фізичного виховання, культури та соціальної 

політики. 

 

 

Міський голова                                                                  Галина БІЛЕЦЬКА    


